Per-

Persona Principis.

Non mentibus Persona tantum Principis,
Sed & oculis servire debet civium.

Patientia innupta.

Cur nulli rerum virgo-Patientia nubit?
Immunis à divortio est, cum libera est.

Legis Togatæ violator.

Qui solet adversus Legem peccare Togatã,
Præsumi debet voluisse obstrictus haberi
Pænã, peccanti quam Lex violata minatur.

Γέγων δυσροπέων, & Echinus

Spinosus frustra palmis tractatur Echinus:
Vanum est, morosum flectere laude senem.

Correctio discreta esto.

Correctioni ni comes Discretio est,
Species videri aliquanta Torturæ potest.

Eleemosyna.

Quum peccatorum Ieiunia vulnera sanent
Fæda, cicatrices haud emendantur eorũ,
Si non accedat miserantis pectoris unguen.

Τὸ γῆρας ἀοριτέμνον.

Est terminus quidam omnium ætatum suus:
Certum senectus sola terminum haud habet.

Potior

Potior victimis Obedientia.

Obedientia victimis preponitur.
 Aliena macatur caro per victimam;
 Per obedientiam Voluntas propria.

Testudo, & Princeps.

Ictum est ad omnem tuta testudo, in summa
 Collecta tegmen. quando partes exserit,
 Quodcumq; nudat, mox id est obnoxium.
 Sic tutior magno quies est Principi,
 Cui de tenendo, haud obtinendo cura sit.

Humilitas DEO amica.

Excelsum Deus est: si vis te extollere, cedit:
 Ultrò ad te, si te deprimis, ille venit.

Misera Magistratus.

Intelligendo onus Magistratus suum
 Miser est: ubi haud intelligit, bis est miser.

Princeps theatrum visitans.

Princeps in exemplum theatrum visitat,
 Quo ceteri spectare pacto debeant.

Eventus penes Fortunam.

Initia nostra sunt potestatis quidem,
 Fortuna verò iudicat de eventibus.

Mala

Mala Vxor ἀνεξαγυρίσθη.

Non bene cocta, tamē potis est cerevisia vēdi:
 Cōcoquitur stomachō daps malē cocta bono.
 Nec panes atros emptore carere videmus.
 Unica non vendi prava marita potest.

Simulatores in Aulis.

Suspectos hostes cūm Reges tollere possint:
 In simulatores ipsorum est agra potestas.

Meritricius status.

Cui prae Conjugio meritricia vita probatur,
 Isti prae Caelis infera regna placent.

Ne tenta, ne tentere.

Fortunam alterius temerē tentare caveto,
 Ne te tentatae fortē ruina trahat.

Imperium in Imperio.

Improbus est subitoq; suo privandus honore,
 Quisquis in Imperio cogitat imperium.

Oscula inter amafios.

Osculum, & amplexus nihil arctior auget a-
 morem,
 Exercet tantūm: dubium intermissio reddit.

Robur extrarium.

Respublica haec vinci potest facillimē,
 Cui robur est extrarium, haud vernaculum.

Prin-

Principes benefici, quomodo sint
malefici.

V Ita & salutem plurimorum consulunt
Benefacta per sua Principes: ob sunt tamen
Magis per errores suos. dant & necant.

Sibi conscius.

Q Viconsciis male est sibi, quoties scelus
Refert alius, cogitat de proprio.

Silentium, vindicta tuta.

S I vindicare vis tuas injurias,
Funestam ei plagam dedisti, si siles.

Maledicus, maleficus.

A Malefico distat maledicus per parum:
Occasionem quando habet, jam factus est.

Paupertas Aulica.

P aupertas plerisque hodie grassatur in Aulis.
Quei fit? deglubunt Subjectos nequiter. Aula
Mendicant, quando mendicat subditus illis.

Sat citò, si fac bene.

V Ir tutum longis ambagibus itur ad arcem.
Illò qui cupiet currere, serò venit.

Levitas morum, libertatis anfa.

S Ape leves faciunt mores, ut vivere liber
Possit, sub seruo qui fuit antè iugo.

Impe.

Imperator.

Votò expetendus Imperator est bonus:
Tolerandus est, quemcunq; dat successio.

Paupertatis amor.

Ob unicum hoc amanda paupertas venit,
Qui nos ament, quòd una mōstret publicè.

Donatio inter Conjuges.

Contractus emptionis inter conjuges
Celebratur: at donatio illorum irrita est.

Coactum beneficium.

Quisquis coactè benefacit, nihil facit:
Quiq; ex timore munis est, fraudem ligat.

Causa possidentis?

Quum de duorum fortè queritur lucro,
De jure causa possidentis melior est.

FINIS.

Epulæ Apollineæ,

SOBRIIS MUS-
SARUM ET CHARITUM
HOSPITIBUS, SINCERÆ AFFE-
ctionis, & mutuæ benevolentiaë eliciendæ
ergò, liberaliter appositæ, & ad suaviter fruendum fa-
cili manu & animo prolixo; sine ullâ in-
vidiâ, distributæ

à

MATTHÆO ZUBERO,
NEUBURGENSE AD ISTRUM PA-
lat. Poëta Laur. Academico, apud inclytos
Norimberg. p.t. ἀστυζέται.

SENECA LIB. DE BEATA VITA, cap. ult.

Quare tale ocium (de literario loquor) non conveniret bono vi-
ro, per quod futura secula ordinet, nec apud paucos concionetur, sed
apud omnes omnium gentium homines, quicumque erunt?

ISIDORUS LIB. 3. de summo bono.

Omnis profectus ex lectione & meditatione procedit. Que enim
nescimus, lectione discimus, & que didicimus, meditatione
conserbamus.

NORIMBERGÆ,
E typographéo Simonis Halbmayeri:

M. DC. XXII.

JUSTUS LIPSIUS.

*Sicut in publicani popularemq; viã omnes
semitæ conveniunt: Sic scribentium
nostræ stipes in commune generis hu-
mani ærarium inferuntur.*

IDEM CAP. OCTAVO INSTI- TUT. EPISTOLICÆ.

Summum in sermone vitium est, non solum
non capi, sed etiam ægrè capi. In quo peccant qui-
dam naturâ, qui ipsi obscuri & reconditi talia effe-
runt: plures studio, qui nihil doctum aut laudabile
putant, nisi reconditum, & quod fugiat vulgares
mentes. Stulti! quia malè ingeniosus ille, ad quem
capiendum opus est ingenio, &c.